

ANSØGNINGSSKEMA TIL §18-PULJEN

Navn på forening / organisation:	ÆLDRE Sagen netværk i Juelsminde
Kontaktperson:	Esther Henriksen
Adresse:	Bjørnsknudevej 52 b
Telefon:	75651502
Mailadresse:	Hjoge_henriksen@mail.dk
Foreningens CVR-nummer: (Er nødvendigt for udbetaling)	10625408
Ansøgningsår:	2017

Hvilke(t) kriterier hører din ansøgning under (sæt gerne flere krydser):

	1. Aktiviteten som et fælles projekt blandt flere foreninger eller organisationer
v	2. Aktiviteten styrker de sociale netværk og fællesskaber indenfor målgruppen
v	3. Aktiviteten har et socialt eller sundhedsfremmende sigte. Aktiviteten henvender sig til eller inddrager borgere i kommunen
v	4. Aktivitetens menneskelige værdier prioriteres højest. (Før materielle goder)
v	5. Aktiviteten styrker, motiverer og udvikler den frivillige indsats

Kort beskrivelse af den frivillige aktivitet der søges tilskud til:

Besøgstjeneste tryghedsopkald ledsager en hjælpende hånd
--

Hvor foregår den frivillige aktivitet:

I frivillighedshuset I borgerens eget hjem

Hvem er målgruppen:

De ældre der ikke har så mange muligheder for at komme hjemmefra og er glad for et besøg Tryghed ved at blive ringet op hver morgen så alt er vel
--

Hvori består det frivillige arbejde:

Besøgsvener – får et besøg en god snak handler ind går en tur bliver skubbet en tur i kørerstol
 Tryghedsopkald bliver kontaktet hver morgen for at hører om alt er vel
 Ledsager tager med til sygehus speciallæge m.v. hvis familien ikke kan, så man ikke skal alene afsted
 En hjælpende hånd små ting skifte pærer hjælp til fjernsyn som noget nyt hjælp til offentlige papir og tage med på borgerservice

Hvor mange aktive frivillige deltager i aktiviteten:

25 besøgsvener 1 spiseven 8 opringer 5 ledsager 4 en hjælpende hånd
 1 hjælper med papir fra kommunen og hvad der kan blive

Hvor mange brugere deltager i aktiviteten:

25 modtager besøg
 10 tryghedsopkald
 Ledsager efter behov ligeså med en hjælpende hånd

Evt. yderligere oplysninger:

Lajla Laursen tryghedsopkald
 Kirsten Bang Jensen opsøgende besøgsvener
 Esther Henriksen social-humanitære kontaktperson

Budget (indtast tallene i tabellen herunder eller vedlæg budgettet som bilag):

Udgiftsposter forbundet med aktiviteten, der søges tilskud til	Forventede udgifter	Forventede indtægter	Nuværende formue
Kørsel 1,99 pr km	25000kr.	kr.	kr.
Telefon opringer	6000kr.	kr.	kr.
arrangemanger	8000kr.	kr.	kr.
Porto papir	1000kr.	kr.	kr.
Telfon godtgørelse 3personer	1000kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.

	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.

Sæt kryds	+	Ansøgt beløb i kr.	41000,00kr
Sæt kryds		Underskudsgaranti i kr.	

Børne- og straffeattester:

	Ja (sæt kryds)	Nej (sæt kryds)
Reglerne om indhentelse af børne- og straffeattester er overholdt		

Hvis I tidligere har modtaget tilskud fra §18-puljen, vedlægges kopi af revideret regnskab for anvendelsen af det tidligere bevilgede tilskud samt årsrapport:

	(Sæt kryds)
Revideret regnskab er vedlagt	
Revideret regnskab foreligger ikke endnu, men fremsendes senere	+
Årsrapport vedlagt	

Vores sociale arbejde er i en god gænge spisevenner har ikke udviklet sig i dette år vi har en enkel

Vi har et godt samarbejde med Røde kors og den Sociale Dimension. Vi hjælper hinanden med at få de hele til at hænge sammen vi mangler ofte besøgsvenner så ventetiden på besøg kan godt blive lidt lang

Der er meget brug for de ting vi tilbyder da hjemmeplejen ikke har så mange muligheder mere

Vi mener selv at vores frivillige er med til at give livskvalitet til de der ønsker det vi får mange tilkendegivelser for hvor meget det betyder for den enkelte at de får en opringning hver morgen en besøg får hjælp til indkøb en gåe en tur eller en tur i kørerstolen få en ledsager med

_9 11 2016_____ Esther Henriksen

Dato

Underskrift

Ansøgningsskema og evt. bilag sendes pr. post eller mail til:

Hedensted Kommune – Kultur & Fritid
Att. Berit Schmidt Hansen
Tjørnevej 6
7171 Uldum

berit.schmidt.hansen@hedensted.dk